
トリミングの開院前お預かり開始と担当獣医師シフトの変更について 

当院では、令和 7 年 4 月よりトリミングの開院前お預かり（8：30～）を開始致します。 

また、下記の通り担当獣医師シフトを変更いたします。今後も安定的な獣医療の提供を目指してスタッフ一同

尽力してまいりますので、引き続き何卒よろしくお願い致します。 

 

１. トリミングの開院前預かりを開始いたします 

【25 年 4 月以降～】 

診療日（月・火・水・金・土・祝）のトリミングお預かりを 8：30～とさせていただきます 

日曜日はトリミングお休み 

 

2. 獣医師のシフトを変更させていただきます 

院長は月・火・水（午前中のみ）・金・土・日・祝日に出勤致します。 

実方獣医師は火・水・金・土・日・祝日に出勤致します。 

分枝獣医師は月・火・水・金・土・祝日に出勤致します。 

飯田獣医師は水曜日午後（不定期）に出勤致します。 

その他、学会など個別で休暇を頂戴する場合もありますため、担当獣医師をご希望の患者様は、ご来院前にご

確認をお願い致します。 

 

たか どうぶつ病院 

院長 髙山 匡亮 

  



  

25 年 4 月以降の診療体制について  
 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 祝

月 火 水 木 金 土 日 祝

※トリミングお預かりは8：30～（日曜除く）

ー ー ー ー

※午前

のみ
ー 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 ー

飯田尚杜（非常勤） ー ー
※午後

不定期
ー

時間外・夜間対応

獣医師出勤表

〇

診療日・診療時間

〇

ー

 TRVA夜間救急医療センター（03-5760-1212）

〇 ー 〇 〇 ー

〇 ー 〇

※水曜日の午後（16～20時）は実方・分枝・飯田（不定期）

午前(１０:００～１３:００) 〇 〇

〇 〇

院長 高山匡亮 〇 〇

〇 〇

午後(１６:００～２０:００)

実方雄一 ー 〇 〇 ー

〇分枝 快斗 〇 〇 〇 ー


